西安市阎良区人力资源和社会保障局

关于2016年选聘在岗大学生村官转聘
为街道事业编制人员拟录用的公示
按照市委组织部、市委编办、市人社局《关于做好2016年选聘大学生村官分流安置的通知》（市组通字〔2019〕58号）文件要求以及《2016年陕西大学生村官考试公告》相关精神，经过公布转聘信息、审查资格条件、聘期考核、体检、政审等环节，确定拟录用刘智等3人，现予以公示，公示期2019年8月23日-8月29日，如有异议，请向阎良区人力资源和社会保障局反映。

联系电话：86205079

附件:《西安市阎良区2016年选聘大学生村官转聘为街道
事业编制工作人员拟录用名单》
 2019年8月22日
西安市阎良区2016年选聘大学生村官

转聘为街道事业编制人员拟录用名单
	序号
	姓名
	职务

	1
	刘  智
	新华路街道胜利街社区党支部书记助理

	2
	张全玉
	新华路街道公园街社区党支部书记助理

	3
	张金朵
	凤凰路街道延凤社区党支部书记助理